
Ministerstvo zemědělství
Pozemkový úřad Blansko

Poříčí 1569/18, 678 42 Blansko
tel. 516 417 402

Čj. PÚ 1183/06/AN/2496

Vyřizuje: JUDr. Ivana Antlová
Telefon: 516417402/114
E-mail: PU_Blansko@mze.cz
Fax: 516416984

V Blansku dne 27. září 2006
rozhodnutí nabylo právní mocí (D 
dne:..l?„-10 - 2006

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Blansko jako věcně a místně příslušný 
správní úřad podle § 19 písm. a) a § 20 odst. 1 písm. a) zákona č. 139/2002 Sb., 
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů kpůdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovením zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,

zastavuje řízení

podle § 30 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správní řád), ve věci vydání rozhodnutí 
o vlastnictví

, nar. . , trvale bytem 

k pozemkům p.č. 1/1 lesní pozemek o výměře 140 000 m2
a p.č. 1/2 lesní pozemek o výměře 96 739 m2, 

v katastrálním území Rudka u Kunštátu.

mailto:PU_Blansko@mze.cz


ODŮVODNĚNÍ

Pan  uplatnil dne 18. listopadu 1992 ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů kpůdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 
předpisů, nárok na vydání nemovitostí - pozemků p.č. 1/1 lesní pozemek a p.č. 1/2 lesní 
pozemek v katastrálním území Rudka u Kunštátu.

Pozemky uvedené ve výroku tohoto rozhodnutí odpovídají původním pozemkům 
p.č. PK 1/1 a p.č. PK 1/2 v katastrálním území Rudka u Kunštátu a nyní jsou zapsány 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 103 pro obec Kunštát a katastrální území 
Rudka u Kunštátu ve prospěch Lesního družstva Sulíkov.

Dne 29. srpna 2006 sdělil  správnímu úřadu, že bere uplatněný nárok 
k pozemkům p.č. 1/1 lesní pozemek a p.č. 1/2 lesní pozemek v katastrálním území Rudka 
u Kunštátu zpět.

Podle § 30 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správní řád), správní úřad mimo 
jiné zastaví řízení, vzal-li účastník návrh na jeho zahájení zpět a souhlasí-li s tím ostatní 
účastníci řízení.

Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Blansko oznámil dne 7. září 2006 
pod čj. PÚ 1183/06/AN/2496 dle § 18 odst. 3 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení 
(správní řád), zahájení řízení ve věci vydání rozhodnutí o zastavení řízení a současně vyzval 
Lesy ČR, s.p. a Pozemkový fond ČR, územní pracoviště Brno, aby ve lhůtě do 5 dnů 
ode dne doručení oznámení sdělili Ministerstvu zemědělství ČR, Pozemkovému úřadu 
Blansko, zda se zastavením řízení souhlasí. Současně v oznámení Ministerstvo zemědělství 
ČR, Pozemkový úřad Blansko uvedl, že pokud Lesy ČR, s.p. a Pozemkový fond ČR 
svá stanoviska k zastavení řízení ve stanovené lhůtě nepředloží, bude správní úřad vycházet 
ze skutečnosti, že se zastavením řízení souhlasí. Ve stanovené lhůtě neobdržel správní úřad 
od Lesů ČR, s.p. žádné podání. Pozemkový fond ČR sdělil dne 12. září 2006 
pod čj. 14064/06, že se zastavením řízení souhlasí.

Z výše uvedených důvodů Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Blansko 
po provedeném řízení vydal rozhodnutí, kterým řízení ve věci vydání rozhodnutí o vlastnictví 

 k pozemkům p.č. 1/1 lesní pozemek o výměře 140 000 m2 a p.č. 1/2 lesní 
pozemek o výměře 96 739 m2 v katastrálním území Rudka u Kunštátu dle § 30 zákona 
č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správní řád), zastavil.

V souladu s ustanovením § 179 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, řízení, 
která nebyla pravomocně skončena před účinností tohoto zákona, tj. před 1. lednem 2006, 
se dokončí podle dosavadních předpisů, tj. v daném případě podle zákona č. 71/1967 Sb., 
o správním řízení (správní řád).

Strana 2/3 Čj. PÚ 1183/06/AN/2496



POUČENÍ ÚČASTNÍKŮ

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním 
k Ministerstvu zemědělství ČR, Pozemkovému úřadu Blansko. O odvolání rozhodne 
Ministerstvo zemědělství ČR Praha.

Ing. Stanislav Skřipský 
ředitel Pozemkového úřadu Blansko

Rozdělovník
(obdrží do vlastních rukou - účastníci řízení)
l.Lesy ČR, s.p., zast. . , Krajský inspektorát Lesů ČR, s.p.,

Brno, Jezuitská 13
2. ,  15
3. Pozemkový fond ČR, územní pracoviště Brno, Hroznová 17

Strana 3/3 Čj. PÚ 1183/06/AN/2496


